decimarum di dominico Comitis sancti Pauliz in uilla de

Dunma\re, quas dicti monachi accipere consueuerunt, de iure
communi adecclesiam suam de Dunmawe spectantes a dictis
monachis peciisset & iam in ipsa causa usque ad litis contesta-
tionem fuisset processum, lis amicabiliter inter eos hoc fiue

conquieuit, uidelicet quod diclus magister R. de Radenotter &
omnes successores sui ecclesie de Dunmawe rectores dictas
decimas abebunt (rrr) & possidebunt in perpetuum, reddendo
dictis monachis singulis annis pro eisdem decimis dimidiam
marcam argenti ad festum sancti Michaelis, eis uel procuratori
suo apud Dunma*" sub pena dimidie marce, quam quidem
penam soluere tenebitur, si ab ipsis monachis commonitus
iupradictam dimidiam marcam infra xv dies non satisfecerit ;
& ne ista amicabilis compositio tractu temporis posset in
irritum deuocari, nos presenti scripto in modum cyrographi
confecto sigilla nostra una cum sigillis parcium duximus
apponenda. Facta fuit ista composito anno consecratior:is'

Eustachii Lund' episcopi anno v" 3.

r fuerunt, MS.
r See Round, Cal. of Doauments in France, P. 528.

'Portions of three, out of five, seals remain.
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8r.
fOct. 23, t226. Tlte Bish.o! of London coru1frrms t/ze settlement.

Nezuington Longeaille, Na tl(.1
Omnibus sancte matris ecclesie filiis presens scriptum

inspecturis E. diuina miseracione Lond, icclesie minister
humilis salutem eternam in domino. Nouerit uniuersitas
uestra n_os quamdam amicabilem conposicionem inter mon_
achos de Longauilla & magistrum Reginaldum rectorem
ecclesie de Magna Dunmaw nomine eiclesie sue coram
uenerabili fratre nostro B. dei gracia Roff, episcopo &
coniudicibus suis a sede apostolici delegatis suplr quibr._
dam. decimis quas dicti monachi in parrochia dL Dunmaw
percrpere consueuerunt initam inspexisse. Ex cuius tenore
perpendimus quod prefatus magiiter R. & successores sui
rectores ecclesie de Dunmaw dictas decimas habebunt in
perpetuum & pacifice possidebunt, reddendo prenominatis
monachis singulis annis pro eisdem decimis unim dimidiam
marcam argenti uel eorum procuratori ad festum sancti
IVfichaelis apud Dunmawe. Et quia uolumus quod hec amic_
abilis composicio rata futuris temporibus permineat & incon-
cuss_a eam episcopali qua Iungimur auctoritate duximus
.confirmandam. In cuius rei testimonium sigilli nostri apposi-
9i-on9 presens scriptum roborauimus; hiis testibus, domino
Philippo de Faucumb' archidiacono Huntengd,, Ricardo de
Berking', Dauid de Thok', Ricardo Hak,, Barthoio*.o clericis
& aliis. Dat' apud Strandam die Ueneris proxima post festum
sancti Luce euangeliste pontificatus nostri anno sexto.